Materiale Pubblicitario Targhe 30x40 in plexiglass – etichetta inventario- memoria usb 
pon – memopon016 – matita personalizzata – penna a sfera 

Art. 3 
L’importo convenuto a corpo della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2, 
così come offerta ricevuta è determinato in € 478,42 (quattrocentosettantotto/42) più IVA al 22%  
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto A.3.1.3 che 
presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
La prestazione della fornitura di cui all’Art. 2 dovrà essere resa entro 30 giorni dalla stipula del